
 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2014 

M. BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. A-717 „DĖL TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ 

ANTIKORUPCINIO VERTINIMO ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 19 d. Nr. A-1551 

Šiauliai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

 p a k e i č i u Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo Šiaulių rajono savivaldybės 

administracijoje tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 2014 m. 

birželio 27 d. įsakymu Nr. A-717 „Dėl Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo Šiaulių rajono 

savivaldybės administracijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

 1. 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „4. Teisės akto rengėjas DVS „@vilys“ prie rengiamo teisės akto projekto įsega 

antikorupcinio vertinimo pažymą (dokumento tipas – „priedas“) ir perduoda „derinti“ vertintojui, 

kad  atliktų teisės akto projekto antikorupcinį vertinimą.“ 

 2. 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „6. Teisės akto projekto antikorupcinis vertinimas atliekamas per 5 darbo dienas nuo 

dokumento DVS „@vilys“ gavimo dienos.“ 

 3. 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „9. Atlikęs teisės akto projekto antikorupcinį vertinimą ir nustatęs teisės akto projekto 

trūkumų antikorupciniu požiūriu, vertintojas derinimo metu užpildo teisės aktų projektų 

antikorupcinio vertinimo pažymą.“ 

 4. 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „10. Teisės akto projekto rengėjas per 5 darbo dienas, įvertinęs vertintojo nustatytus vertinto 

teisės akto projekto trūkumus antikorupciniu požiūriu, redaguoja DVS  „@vilys“ (parengia) teisės 

akto projektą pagal vertintojo pastabas ir pasiūlymus ir (arba) atitinkamoje teisės aktų projektų 

antikorupcinio vertinimo pažymos grafoje pateikia savo argumentus dėl vertintojo pateiktų pastabų 

ir pasiūlymų, su kuriais nesutinka,  ir redaguotą projektą naujai derina su vertintoju.“ 

 5. 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „11. Derinimo metu vertintojas atitinkamoje teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

pažymos grafoje pažymi, ar teisės akto projekto rengėjo pataisų pakanka korupcijos atsiradimo 

rizikai mažinti. Nuostatas, kurių pataisymų, vertintojo nuomone, nepakanka, ir konkrečius jų 

vertinimo kriterijus vertintojas išvardija teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo pažymos 

preambulėje.“ 

 6. 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „12. Vertintojo ir teisės akto projekto rengėjo užpildyta teisės aktų projektų antikorupcinio 

vertinimo pažyma, kartu su teisės akto projektu pateikiama Savivaldybės administracijos 

direktoriui, priimančiam sprendimą dėl teisės akto projekto tobulinimo, priėmimo, pasirašymo ar 

pateikimo Savivaldybės tarybai.“ 

 

 

 



 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius         Kęstutis Lukšas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


